
 

Poz. 39 

UCHWAŁA NR 37/2020 

RADY WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

z dnia 01 października 2020 r. 

w sprawie poparcia wniosku o powołanie członków Komisji Konkursowej  

WNPiSM 

Na podstawie §29 Regulaminu Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych Rada Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

postanawia, co następuje: 

§1 

Popiera się wniosek Dziekana WNPiSM o powołanie do Komisji Konkursowej 

WNPiSM UW w kadencji 2020-2024 dwóch członków wskazanych przez Radę 

Dyscyplin Nauki  o  Polityce  i  Administracji  oraz  Nauki o Bezpieczeństwie do 

Wydziałowej: 

1. prof. dr hab. Zbigniew Lasocik 

2. prof. dr hab. Wojciech Jakubowski 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych: D.Przastek 

 
 


